
 

ANNO SCOLASTICO 2022/23 

DELIBERE COLLEGIO 26.06.2023 NN. 24- 27 
Delibera n 24  del 26.06.2023 

IL COLLEGIO 

VISTE le nomine delle FF.SS.; 
VISTE le relazioni finali delle FF.SS.; 

UDITI gli interventi  delle FF.SS. ; 

DELIBERA  

di approvare la rendicontazione delle attività svolte dalle funzioni strumentali nel corrente anno scolastico, come dettagliato nella 

seguente tabella 

AREA FUNZIONI TITOLARE VOTI 

FAVOREVOLI 

1 OFFERTA FORMATIVA/INVALSI /AUTOVALUTAZIONE- AMABILI  PAOLO 124/136 

2 CONTINUITÀ E VALUTAZIONE PASQUALETTI MONICA 114/136 

3  INTERCULTURA ALBORINO MARCO 112/136 

4 INCLUSIONE CAPRIOTTI  ADAMICA 127/136 

5 COMUNICAZIONE E RAPPORTI CON IL TERRITORIO FICCADENTI  IVAN 130/136 

Delibera n 25  del 26.06.2023 

IL COLLEGIO 

UDITA la premessa della dirigente; 

VISTA la proposta del G.L.I.; 

 

DELIBERA ALL’UNANIMITA’ 

il Piano di Inclusione del corrente anno scolastico predisposto dal G.L.I in data 23.06.2023. 

Delibera n 26 del 26.06.2023 

IL COLLEGIO 

UDITA la premessa della dirigente; 

VALUTATO l’interesse dell’istituto a tale adesione; 

 

DELIBERA ALL’UNANIMITA’ 

di aderire al sistema bibliotecario regionale/nazionale  

Delibera n. 27  del 26.06.2023 

IL COLLEGIO 
VISTE le proposte dei docenti; 

UDITA la relazione della dirigente; 

 

DELIBERA ALL’UNANIMITA’ 

 le  seguenti uscite didattiche nel primo periodo dell’a.s. 2023/2024, così come riassunte nella tabella seguente:  

PLESSO USCITA PERIODO 

S. Primaria Cupra ( classi III C/B) - Museo del Mare a S.B.T. 

-Raccolta Castagne a Smerillo 

ottobre / novembre 2023 

ottobre / novembre 2023 

S. Infanzia Massignano  sez. A - Frantoio Rainati a Montefiore Aso 

- Museo malacologico 

- Fattoria di Lory a Cupra Marittima 

Ottobre 2023 

Marzo 2024 

Aprile 2024 

S. Primaria  Massignano - Cupra Marittima- Fattoria di Lory 

- Smerillo/Montemonaco//Montefalcone 

settembre/ottobre 2023 

ottobre 2023 

S. Infanzia Montefiore Aso -Cantina Centanni Montefiore(vendemmia) 

-Parco De Vecchis Montefiore Aso  

-  Frantoio Rainati a Montefiore Aso 

settembre/ottobre 2023 

ottobre / novembre 2023 

ottobre / novembre 2023 

S. Primaria classi IV tutto l’Istituto e 
classe V Montefiore Aso 

- Lame Rosse/Abbazia Fiastra settembre/ottobre 2023 

 

 

 

Istituto Scolastico Comprensivo 

CUPRA MARITTIMA e RIPATRANSONE (AP) 

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria 1° grado 

Cossignano – Cupra Marittima – Massignano – Montefiore dell’Aso – Ripatransone 

Via  Da Sole, 1  - 63065 -   RIPATRANSONE (AP) 

C.F. 82005290448 – Tel. 0735/9234 e Fax 0735/99112 -  APIC804003 - 

e mail: apic804003@istruzione.it -  Pec: apic804003@pec.istruzione.it – 

Sito web: www.iccupra-ripatransone.edu.it 

 

 

 

 
 

 

APIC804003 - ACBC1B7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003367 - 26/06/2023 - II.3 - U

mailto:apic804003@istruzione.it
mailto:apic804003@pec.istruzione.it
http://www.iccupra-cripatransone.gov.it/

